
UCHWAŁA NR VIII/60/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 roku poz. 594 ze zm. z 2013 roku, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379) 
i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm. z 2013 roku, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 427 806 zł

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 394 728 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 178 146 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 145 068 zł

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2015 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 16 375 652 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 16 021 808 zł

- dochody majątkowe w wysokości 353 844 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 15 569 756 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 15 012 566 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 557 190 zł

§ 6. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 805 896 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 
w kwocie 805 896 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/60/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 30 marca 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

5 463 745,00 -394 728,00 0,00 5 069 017,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

486 728,00 -394 728,00 0,00 92 000,00

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

394 728,00 -394 728,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 089 856,00 0,00 411 980,00 1 501 836,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

321 856,00 0,00 0,00 321 856,00

90002 Gospodarka odpadami 84 000,00 0,00 411 980,00 495 980,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 2



0490

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

0,00 0,00 394 728,00 394 728,00

2460

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 17 252,00 17 252,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 64 046,00 0,00 4 617,00 68 663,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 446,00 0,00 0,00 57 446,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 4 617,00 4 617,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 617,00 4 617,00

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 3



bieżące razem: 14 481 700,00 -394 728,00 416 597,00 14 503 569,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

389 457,00 0,00 0,00 389 457,00

majątkowe

majątkowe razem: 353 844,00 0,00 0,00 353 844,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

61 844,00 0,00 0,00 61 844,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

905,00 0,00 10 322,00 11 227,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 10 322,00 10 322,00

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 10 322,00 10 322,00

852 Pomoc społeczna 1 482 725,00 0,00 887,00 1 483 612,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 887,00 887,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 5



2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 887,00 887,00

bieżące razem: 1 507 030,00 0,00 11 209,00 1 518 239,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 342 574,00 -394 728,00 427 806,00 16 375 652,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

451 301,00 0,00 0,00 451 301,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/60/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 30 marca 2015 r.

Rodzaj zadania: własne
Z tego

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,
z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3112345 2697845 2592845 1414424 1178421 0 105000 0 0 0 414500 376000 0 38500

zmniejszenie -145068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -145068 -145068 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 2967277 2697845 2592845 1414424 1178421 0 105000 0 0 0 269432 230932 0 38500

przed zmianą 2833977 2457977 2452977 1369424 1083553 0 5000 0 0 0 376000 376000 0 0

zmniejszenie -145068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -145068 -145068 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 2688909 2457977 2452977 1369424 1083553 0 5000 0 0 0 230932 230932 0 0

przed zmianą 376000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 376000 376000 0 0

zmniejszenie -145068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -145068 -145068 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 230932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230932 230932 0 0

przed zmianą 72000 72000 72000 20900 51100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5290 5290 5290 0 5290 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 77290 77290 77290 20900 56390 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 70000 20900 49100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

zwiększenie 5290 5290 5290 0 5290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 1



po zmianach 75290 75290 75290 20900 54390 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25600 25600 25600 0 25600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5290 5290 5290 0 5290 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 30890 30890 30890 0 30890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2084828 1919828 1910828 674727 1236101 0 9000 0 0 0 165000 165000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 161647 161647 161647 0 161647 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2246475 2081475 2072475 674727 1397748 0 9000 0 0 0 165000 165000 0 0

przed zmianą 450728 450728 450728 47727 403001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 161647 161647 161647 0 161647 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 612375 612375 612375 47727 564648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1647 1647 1647 0 1647 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po zmianach 1647 1647 1647 0 1647 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 387001 387001 387001 0 387001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 547001 547001 547001 0 547001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14029648 13327390 11460913 6474076 4986837 496600 1142930 11947 0 215000 702258 663758 72758 38500

zmniejszenie -145068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -145068 -145068 0 0

zwiększenie 166937 166937 166937 0 166937 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 14051517 13494327 11627850 6474076 5153774 496600 1142930 11947 0 215000 557190 518690 72758 38500

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 2



przed zmianą 905 905 905 0 905 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10322 10322 10322 6287 4035 0 0 0 0 0 0 0 0 0
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 11227 11227 11227 6287 4940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10322 10322 10322 6287 4035 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 10322 10322 10322 6287 4035 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 899 899 899 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 899 899 899 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 129 129 129 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy

po zmianach 129 129 129 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5259 5259 5259 5259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe

po zmianach 5259 5259 5259 5259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2875 2875 2875 0 2875 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 2875 2875 2875 0 2875 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 285 285 285 0 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 285 285 285 0 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 875 875 875 0 875 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 875 875 875 0 875 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1482725 1482725 127670 110950 16720 0 1355055 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

zwiększenie 887 887 0 0 0 0 887 0 0 0 0 0 0 0

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 3



po zmianach 1483612 1483612 127670 110950 16720 0 1355942 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 887 887 0 0 0 0 887 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność

po zmianach 887 887 0 0 0 0 887 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 887 887 0 0 0 0 887 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 887 887 0 0 0 0 887 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1507030 1507030 151975 134350 17625 0 1355055 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11209 11209 10322 6287 4035 0 887 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1518239 1518239 162297 140637 21660 0 1355942 0 0 0 0 0 0 0

.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/60/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 30 marca 2015 r.

Zadania inwestycyjne na 2015 rok

Planowane wydatki

z tego źródła finansowaniaLp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe 
Dotychczas 
poniesione 

wydatki rok budżetowy 
2015(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Przebudowa chodników gminnych i zatok 
parkingowych 50000 50000 50000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

2 750 75023 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej 230932 230932 230932 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

3 900 90001 6050
Wykonanie kosztorysu inwestorskiego 
przyłączy wodociągowych i sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Goniądz

50000 50000 50000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

4 900 90015 6050 Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego 
w Goniądzu, ulica Wojska Polskiego 15000 15000 15000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

Razem 345932 345932 345932 0 0 0

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 1



.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/60/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 30 marca 2015 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2015 rok

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 427 806 zł, z tego:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
– 10 322 zł

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – Zwiększenie planu dochodów 
bieżących w wysokości 10 322 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej.

Dział 852 – Pomoc społeczna – 887 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – Zwiększenie planu dochodów bieżących o dotację celową na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.41.2015.MA 
w wysokości 887 zł.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 411 980 zł

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami – 394 728 zł- Zwiększenie planu dochodów bieżących o wpływy 
z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwiększenie planu dochodów bieżących 
o środki w wysokości 17 252 zł otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących- środki z NFOŚiGW (zadanie zostało zrealizowane w 2014 roku ).

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 4 617 zł

Rozdział 92116 – Biblioteki – Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 4 617 zł jako 
wpływy z różnych dochodów (zwrot środków z 2014 roku).

II. Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 394 728 zł, z tego:

Dział 756 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –394 728 zł

Rozdział 75618 –Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw – 394 728 zł - zmniejszenie planu dochodów bieżących o wpływy z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

III. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 178 146 zł, z tego:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
– 10 322 zł

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 10 322 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 5 290 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – Zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup 
usług pozostałych o środki w wysokości 5 290 zł (środki z rozliczenia 2014 roku).

Dział 852 – Pomoc społeczna –887 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – Zwiększenie planu wydatków bieżących z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny w wysokości 887 zł.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 161 647 zł

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 1



Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami – 161 647 zł – Zwiększenie planu wydatków bieżących na 
funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi, w tym na zakup materiałów w wysokości 
1 647 zł oraz na zakup usług pozostałych w wysokości 160 000 zł (środki rozliczone z 2014 roku).

IV. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 145 068 zł, z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna – 145 068 zł

Rozdział 75023 – Urzędu gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 145 068 zł – Zmniejszenie planu 
wydatków majątkowych o kwotę 145 068 zł ze środków zaplanowanych na modernizację budynków 
użyteczności publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 027CD9BC-61F0-490A-A0B7-028C4DEC46AA. Podpisany Strona 2




